
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 сентября 2021 г. № 1929 
 

г. КОТЛАС 

 
О внесении изменений в состав комиссии, утвержденной 

постановлением администрации городского округа «Котлас»  
от 1 июля 2021 года № 1280  

 
На основании приказа Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа «Котлас» от 15 сентября 2021 года   

№ 379-к «Об изменении фамилии», руководствуясь статьями 34 и 37 

Устава городского округа Архангельской области «Котлас», 

администрация городского округа Архангельской области «Котлас» 

п о с т а н о в л я е т :   

1. Внести изменение в состав комиссии по оценке последствий 

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении 

назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для 

детей, являющегося собственностью городского округа Архангельской 

области «Котлас», заключения учреждениями городского округа 

Архангельской области «Котлас», образующими социальную 

инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ними 

объектов собственности и договора безвозмездного пользования 

закрепленными за ней объектами собственности, утвержденной 

постановлением администрации городского округа «Котлас» от 1 июля 

2021 года № 1280, заменив слова «Барышева Е.Ю.» словами «Казанцева 

Е.Ю.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению                               

на официальном сайте администрации городского округа «Котлас»                  

в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы администрации городского округа «Котлас», 

начальника Управления по социальным вопросам администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» Авилкина Э.В. 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                                 

 

С.Ю. Дейнеко 



 


